
Smlouva o vypořádání závazků 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 
těmito smluvními stranami: 

 

OBJEDNATEL: 

Město Ústí nad Orlicí 
IČ: 00279676, DIČ: CZ00279676 
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
zastoupené panem Petrem Hájkem, starostou města 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Ústí nad Orlicí, č. účtu: 19-420611/0100 
dále jen jako „objednatel“ 

a 
1.2 ZHOTOVITEL: 

ISOTEP s.r.o. 
IČ: 25263498, DIČ: CZ25263498 
se sídlem Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy  
zastoupený Ing. Martinem Záleským, jednatelem 
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 201970337/0300 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
1191. 
dále jen jako „zhotovitel“ 

I. 

POPIS SKUTKOVÉHO STAVU 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.07.2023 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/1910/14/2023, 
jehož předmětem byla změna ceny díla.  

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Dodatku č. 1 
uvedeného v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřený Dodatek č. 1 zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že nedošlo k řádnému uveřejnění Dodatku č. 1 
uvedeného v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného Dodatku  
č. 1, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného 
Dodatku č. 1 a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 
stav vzniklý řádným neuveřejněním Dodatku č. 1, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

PRÁVA A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednaného Dodatku č. 1, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaného Dodatku č. 1 považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena v jednom elektronickém originále.  
3. Tato smlouva byla schválena radou města dne 18.12.2023 pod číslem usnesení 

1016/39/RM/2023. 
 

V Ústí nad Orlicí, dne 

 

 

 

 
 
………………………………….     …………………………….. 
      OBJEDNATEL:                                                                                     ZHOTOVITEL: 

         Město Ústí nad Orlicí                                                                         ISOTEP s.r.o.                             

                  Petr Hájek                                                                            Ing. Martin Záleský 

               starosta města                                                                                 jednatel 

        

  

 
 
Příloha č. 1 – Dodatek č. 1 ze dne 26.07.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

 
DODATEK ČÍSLO 1 

smlouvy o dílo číslo ORM/1910/14/2023 
 

na zhotovení akce „Rekonstrukce chodníku v ul. Jiráskova“ 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________ 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1.1 OBJEDNATEL: 
Město Ústí nad Orlicí 
IČ: 00279676, DIČ: CZ00279676 
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
zastoupené panem Petrem Hájkem, starostou města 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Ústí nad Orlicí, č. účtu: 19-420611/0100 
dále jen jako „objednatel“ 

a 
1.2 ZHOTOVITEL: 

ISOTEP s.r.o. 
IČ: 25263498, DIČ: CZ25263498 
se sídlem Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy  
zastoupený Ing. Martinem Záleským, jednatelem 
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 201970337/0300 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
1191. 
dále jen jako „zhotovitel“ 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo číslo ORM/1910/14/2023 
uzavřené dne 07.06.2023: 

 
V článku V. Cena body 5.1 a 5.2 nově zní: 
 

5.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu bodu 3.1 této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů a je totožná s předloženou cenovou nabídkou ze dne 09.05.2023 a soupisem víceprací 
a méněprací ze dne 12.07.2023 a činí dle rekapitulace: 

 

1.047.626,65 Kč včetně daně z přidané hodnoty 21% 

(slovy: jedenmiliončtyřicetsedmtisícšestsetdvacetšestkorun a šedesátpěthaléřů) 

 



5.2 Rekapitulace ceny: 
 

Cena díla bez DPH                                                                                          779.172,62 Kč 

vícepráce a méněpráce                                                                                   86.634,53 Kč 

DPH 21 %                                                                                                         181.819,50 Kč 

Cena celkem včetně DPH                                                                          1.047.626,65 Kč 

 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo číslo ORM/1910/14/2023 uzavřené dne 07.06.2023 zůstávají v 
platnosti beze změn. 

3.2 Tento dodatek smlouvy je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá 
objednatel a dvě zhotovitel. 

3.3 Tento dodatek smlouvy byl schválen radou města dne 17.07.2023 pod číslem usnesení 
632/25/RM/2023. 

3.4 Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství        

(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

3.6 Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, městem Ústí nad Orlicí, 
Sychrova 16, PSČ 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676. O uveřejnění dodatku město Ústí nad 
Orlicí bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

3.7 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn ani devadesátý den od 
jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení. 

 
V Ústí nad Orlicí, dne: 26.07.2023     V Ústí nad Orlicí, dne: 26.07.2023 

  

…………………………………………………………… 

OBJEDNATEL: 

Město Ústí nad Orlicí 

Petr Hájek 

starosta města 

…………………………………………………………… 

ZHOTOVITEL: 

ISOTEP s.r.o. 

Ing. Martin Záleský 

jednatel 

 
 


		2023-12-21T08:07:03+0100


		2023-12-21T08:40:07+0100
	Ing. Martin Záleský




